ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày       tháng      năm 2022
V/v quán triệt, triển khai thực hiện

Chỉ thị số 14-CT/TW, ngày

01/7/2022 của Bộ Chính trị

              Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh.

Thực hiện Công văn số số 998-CV/TU ngày 29/7/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 14-CT/TW, ngày

01/7/2022 của Bộ Chính trị và Công văn số 349-CV/BCSĐ ngày 08/8/2022 của

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, các sở, ban, ngành tỉnh quán

triệt, triển khai có hiệu quả Chỉ thị số 14-CT/TW, ngày 01/7/2022 của Bộ Chính

trị về “Tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với Hội Luật gia Việt

Nam trong tình hình mới”.

2. Hội Luật gia tỉnh triển khai các nhiệm vụ được giao tại Chỉ thị số 14-

CT/TW, ngày 01/7/2022 của Bộ Chính trị; trong quá trình triển khai thực hiện,

nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo.

Căn cứ nội dung Công văn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND: U1, (B/c)

- VP UBND tỉnh: V1, V4;

- Lưu VT, Th3, Th7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2022-08-09T17:23:26+0700
	Tống Thanh Hải

		2022-08-10T08:38:09+0700

		2022-08-10T08:38:09+0700

		2022-08-10T08:38:09+0700

		2022-08-10T08:38:09+0700